

Dodávateľ:
 ICO: 00168874 IC DPH: SK2020411800
 COOP JEDNOTA Nitra, SD
 Štefánikova 54, 949 01 Nitra
 IBAN: SK20 0900 0000 0002 3392 9208
 SWIFT: GIBASKBX
 Miesto pod.: Mankovce
 Ucet: 0233929208/0900 SLSP
 OR OS v Nitre, oddiel Dr.,
 vložka c.:19/N, Den zapisu:20.8.1953

Odberateľ:
 IČO 00308242
 Obecný úrad Mankovce
 101
 951 91 Mankovce

Miesto podn.:
 Účet: SK39 0200 0000 0023 8447 245

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 30.10.2015
 Dátum vyhotovenia: 30.10.2015
 Dátum splatnosti: 13.11.2015

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spol
135878	KOMP COOP MAND-SL.NAL.314g	20%	1	ks	0.708	0.85	0.8
115847	MLIEKO COOP UHT 1,5% 1L	20%	4	ks	0.458	0.55	2.2
119597	RYZA COOP GULAT.KRU 1kg	20%	2	ks	0.825	0.99	1.9
127720	MASLO COOP TRADIC.250g	20%	4	ks	1.292	1.55	6.2
119753	CEST REZANCE VAJ.NIT.200g	20%	1	ks	0.742	0.89	0.8
119259	CUKOR KRYSTAL 1kg	20%	1	ks	0.533	0.64	0.6
109291	KRAVICKA TEHLA VYKROJ	20%	0.192	kg	3.250	3.90	0.7
542902	CHLIEB COOP KR.BAL.450g	20%	1	ks	0.458	0.55	0.5
519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN. K	20%	1	ks	1.125	1.35	1.3
121934	MARM COOP ZMES.OVOC.300g	20%	2	ks	0.708	0.85	1.7
128456	CUKOR PRASKOVY 0,5kg	20%	1	ks	0.367	0.44	0.4
119855	SMOT COOP SLAH.33%180ml	20%	1	ks	0.492	0.59	0.5
125664	ML COOP TVAR TUC HRUD.250g	20%	4	ks	0.825	0.99	3.9
136801	JOG GREEK STYLE NAT.150g	20%	2	ks	0.375	0.45	0.9
135696	ML COOP BRYNDZA 125g MD	20%	1	ks	0.825	0.99	0.9
102013	DROZDIE FALA KOCKY 42g	20%	1	ks	0.200	0.24	0.2
118550	JOG COOP SMOT.STRAC.150g	20%	8	ks	0.292	0.35	2.8

Doklad: 51870 zo dňa: 02.10.2015 Spolu za doklad: 27.03

519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN. K	20%	2	ks	1.125	1.35	2.7
120395	MUKA COOP VYB.POLOHR.1kg	20%	1	ks	0.358	0.43	0.4
115847	MLIEKO COOP UHT 1,5% 1L	20%	2	ks	0.458	0.55	1.1
121007	VAJCIA COOP M 10ks OVO	20%	1	ks	0.958	1.15	1.1
101108	CAJ LESNA ZMES 40g BOP	20%	1	ks	0.708	0.85	0.8
119597	RYZA COOP GULAT.KRU 1kg	20%	4	ks	0.825	0.99	3.9
105134	OST P GUSTIN 200g	20%	1	ks	1.267	1.52	1.5
102753	CEST REZANCE VAJ.NIT.200g	20%	1	ks	0.742	0.89	0.8
119259	CUKOR KRYSTAL 1kg	20%	1	ks	0.533	0.64	0.6
119037	KOMP COOP ANANAS KUS.565g	20%	1	ks	0.992	1.19	1.1
136225	SYR LUNEX KLASIC CRIEV.90g	20%	1	ks	0.492	0.59	0.5
133296	LAH SUN.DUS.STR.VYBER.TAU	20%	0.144	kg	4.750	5.70	0.8
130852	MR REZNE KURACIE T HYZ	20%	1.426	kg	6.325	7.59	10.8

Doklad: 51898 zo dňa: 07.10.2015 Spolu za doklad: 26.66

519243	CHLIEB TMAVY RAZNO-PSEN. K	20%	1	ks	1.125	1.35	1.35
124817	ZEL COOP UHORKY 5-8cm 660g	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99
113055	ZEL PRETLAK PARAD.425ml	20%	1	ks	0.658	0.79	0.79

Název tovaru		DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Sadzba	20 %						
		Cena bez dane			D P H		Spolu s daňou-
		277.77			55.55		333.32
Spolu:		277.77			55.55		333.32
					Základ dane:		277.77
					SUMA NA ÚHRADU		333.32 EUR
					Prepočet na SKK		10,041.60 Sk

stowil: Weduca PJ

Predajňa: 141 Mankovce

951 91 Mankovce

Školská jedáleň
pri MŠ
951 91 Marko

